
Schornsteintechnik Neumarkt

Regenhaube mit Windabweiser
RHWI
20/21-Ø-515-RHW

22.11.21

25004

20-Ø-515-RHW

Schornsteintechnik
Neumarkt Regenhaube mit Schlagregenschutz

1.4301 - 1,0 - matt/glanz
1.4404 - 0,6 - matt

RHWI 9150 (matt) 9250 (glanz)
NW 113 130 150 180 200 250
Ø a 225 275 275 275 325 375
Ø b 300 350 350 400 400 450
h 180 200 200 200 200 200

glanz
matt

Ø(NW-2)a

ø b

20
0

h

ø a

10
0

5

80


