

	<b>RHWI</b> 9150 (matt) 9250 (glanz)										
NW	113	130	150	180	200	250					
Øа	225	275	275	275	325	375					
Ø b	300	350	350	400	400	450					
h	180	200	200	200	200	200					
glanz											
matt											



## Regenhaube mit Schlagregenschutz

Bezeichnung: Regenhaube mit Windabweiser RHWI 20/21-Ø-515-RHW				Name	Datum	Blattgröße:	Maßstab:	
			gez.		22.11.21	DIN A 4		
			gepr.			PL-Nr.:		
			Werkstoff: 1.4404 - 0.6 - matt		Artikel-Nr.:			
D					1.4301 - 1,0 - matt/glanz		20-Ø-515-RHW	
С				Zeich	nung-Nr.:			
В				Zeici	illulig—ivi	25004		
Α	•					20001		
Index	Änderung	Datum	Name					